
POWERTEX 

KORUTELINE LASIPULLOSTA 

 

 

Tarvikkeet: Tyhjä lasipullo, kipsipää (4027 lady), oksanpätkät 
käsiksi, luonnonkuitukangasta (vanha T-paita ja stockinette-
puuvillaharso 6042), alumiinifolio, maalarinteippi, powertex-
kangaskovetin pronssi (0059) ja norsunluu (0037), easy varnish-
lakka (0012), turkoosi-, keltaokra ja aitokulta-pigmentit (3063, 

3015 ja 3103), litteä sivellin, muoviastia. 

 
 
 
 

 
1. Kiinnitä kipsipää tukevasti pullon suuhun alumiinifolion ja maalarinteipin avulla. Eli tee foliosta ”istukka” 

pullon ja pään väliin, ja teippaa hyvin. Varo ettei kaulasta tule liian paksu! Samoin kiinnitä oksat käsien 
paikoille haluttuun asentoon, päät tarpeeksi pitkälle folion alle. Käytä foliota vartalon muotoilemiseen. Kun 
hahmo on muotoiltu, peitä folio kokonaan maalarinteipillä (Powertex ei kiinnity folioon). Lasiin se tarttuu. 

2. Sekoita Powertex-pronssi hyvin ravistamalla. Leikkaa tai revi kankaasta muutamia kaistaleita, koko esim. 
20x10cm tai 10x3cm. Muodolla ei väliä. Maalaa kipsipää Powertex-pronssilla. 

3. Kaada Powertex-pronssia muoviastiaan ja upota sinne kankaanpala. Anna kankaan värjäytyä kauttaaltaan ja 
puristele sitten nyrkissä liika väri pois. Liian värin voi hyvin siirtää seuraavaan kankaaseen, kun ottaa sen 
nyrkkiin mukaan tässä vaiheessa. Kankaan tulee olla kunnolla värissä, nihkeän kostea, muttei liian märkä. 
Asettele kangas tiukasti hahmon ympärille. Aloita päästä niin, että samalla varmistat vielä pään paikoillaan 
pysymisen. Kieputa kangasta kasvojen reunoja mukaillen. Seuraavalla kankaalla aloita käsivarresta niin 
ylhäältä kuin haluat kankaan peittävän.  
Kun ”alusvaate” on halutulla tavalla hahmon ympärillä, voit laittaa lopuksi sen päälle jotain ”löysempää”, 
esim. viitan tai hameen ja päähän huivin tai turbaanin. Käytä esim. harsomaista Stockinette-puuvillaa, jonka 
kastelet samoin Powertex-pronssissa. 

4. Pullon pohja voi jäädä käsittelemättä ja lopetat kankaan kieputuksen pullon alalaitaan. Voit myös kääntää 
kankaan reunat pullon alle, kunhan ne menevät niin tasaisesti, että hahmo seisoo tukevasti. 

5. Nyt hahmo on valmiiksi päällystetty kankailla (myös luonnonkuitu narut tai pitsit ovat hienoja! ), ja on 
pronssin (ruskean) värinen. Kun hahmo on hiukan kuivahtanut, voit värittää sitä ja korostaa eri kankaiden 
struktuureja. Värittää voi tavallisilla akryyliväreillä tai käyttää Powertexin pigmenttejä sekoittamalla niitä 
johonkin Powertexiin (esim. norsunluu) tai easy varnish-lakkaan.  
Aloita väritys kasvoista: ota litteään, jämäkkään siveltimeen hieman Powertex-pronssia ja siihen hieman 
aitokulta-pigmenttiä. Käytä muoviliinaa tai –astiaa palettina ja sekoita Powertex ja pigmentti keskenään. 
Sitten lähes kuivalla siveltimellä varovasti hipaisten saat korostettua kasvoissa esim. poskipäitä ja huulia.  
Värjää ”alusvaate” samalla tekniikalla. Sekoita sitä varten turkoosia pigmenttiä easy varnish -lakkaan tai 
norsunluun väriseen Powertexiin. 
Samoin väritä päähine ja hame, eli sekoita keltaokra-pigmentti lakkaan tai Powertexiin.  
Älä maalaa liian märällä siveltimellä, ettei kankaan struktuuri huku. 
Jos väritys epäonnistuu, voit aina maalata päälle pohjavärillä (Powertex pronssi) ja hetken kuivumisen 
jälkeen yrittää uudelleen. 

6. Kun työ on valmis, anna kuivua vuorokausi. 



Suojaa työpiste muovilla ja vaatteet muoviessulla. Jos Powertexiä joutuu vaatteille, ne täytyy heti pestä lämpimällä 
vedellä, muuten se kiinnittyy lopullisesti. Laita siveltimet heti käytön jälkeen veteen ja pese lopuksi saippuavedellä. 
On suositeltavaa riisua käsistä korut ja käyttää kirurgin muovihanskoja. Jos ei halua käyttää hanskoja käsien suojana, 
puhdistusta helpottaa, kun rasvaa kädet ennen työskentelyä. 

Powertex  on ympäristöystävällinen, vesipohjainen kangaskovetin. Kovettaa luonnonkuitu kankaat (synteettiset 
voivat murtua) ja sitä voi yhdistää mm. puuhun, pahviin, hiekkaan ja sementtiin, eli huokoisiin ja imeviin 
materiaaleihin. Muoviin tai folioon Powertex ei tartu (mutta voit päällystää nämä materiaalit maalarinteipillä johon 
Powertex tarttuu). 

Powertex-neste ei saa jäätyä, mutta valmis työ kestää -80*C. Se alkaa kuivua heti, mutta säilyy joustavana ennen 
lopullista kuivumista. Neste on mukavampi työstää lämpimänä, se kovettuu heti vasta kun +130*C. Värilliset 
Powertex nesteet ovat säänkestäviä, mutta lisäsuojaa saa lakkaamalla valmiin työn 3 viikon kuivumisen jälkeen (älä 
vie työtä ulos aikaisemmin) Powertex easy varnish- lakalla, jossa on mukana myös vahaa. Transparent ei ole 
säänkestävä ja siitä tehdyt työt vaativat aina suojalakkauksen ulkokäytössä. 
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